
UCHWAŁA NR XXXVII/ 254/2021 
RADY GMINY RZECZYCA 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie powołania Komisji doraźnej do nadzoru nad zadaniami inwestycyjnymi: „Stworzenie 
nowoczesnej przestrzeni publicznej na bazie istniejącej architektury przemysłowej w otoczeniu 

zabytkowego parku podworskiego w Gminie Rzeczyca” oraz budową kanalizacji Rzeczyca - Bobrowiec 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1372 poz. 1834) oraz § 41 i § 42 ust.2 uchwały nr L/325/2018 z dnia 30 października 2018 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Gminy Rzeczyca (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2018 r. poz. 5684 z 2019 r.poz.233) Rada 
Gminy Rzeczyca uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję doraźną do nadzoru nad zadaniami inwestycyjnymi: „Stworzenie nowoczesnej 
przestrzeni publicznej na bazie istniejącej architektury przemysłowej w otoczeniu zabytkowego parku 
podworskiego w Gminie Rzeczyca” oraz budową kanalizacji Rzeczyca – Bobrowiec, zwaną dalej Komisją, 
w następującym składzie: 

1) Piotr Pietrzak – Przewodniczący Komisji; 

2) Jarosław Chaber; 

3) Barbara Maciejewska. 

§ 2. Przedmiotem działania Komisji jest bieżący nadzór nad postępami i terminowością realizacji 
poszczególnych prac, udział w naradach, spotkaniach z wykonawcami i inspektorami nadzoru oraz udział 
w pracach związanych z rozliczeniem ww. inwestycji. 

§ 3. Działalność Komisji ulega zakończeniu z chwilą rozliczenia obydwu zadań inwestycyjnych. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Rzeczyca. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Leszek Kosiacki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7525BEB0-768C-4763-96A1-71F827231A59. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


